



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 15/07/2026

Hora: 08:44:26

PEDIDO DE COMPRA Nº 000121/2026

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 13/07/2026

SECRETARIA: SECRET. MUN. DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: Compra de ingredientes, salgadinhos, refrigerante e descartáveis para o evento referente ao Agosto Lilás. Recursos advindos de verbas através do vínculo 661, sub. vínculo 661.03.

Lote	Seq	Unidade Medida	Quantidade	Código	Descrição
0000	001	Un	2.000,00	15266	SALGADINHOS PARA FESTA (FRIOS) VARIADOS 2000un de Salgadinhos diversos (frios) dos tipos canudos, barquetes/canoinhas, Santa Clara de doce de leite, pasteizinhos, pastéis assados de queijo e presunto e folhados de queijo e presunto. Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>0,99</u> Preço Total: <u>1980,00</u> <u>Pão de mel padaria e mercado(caseiros)</u>
0000	002	FD	3,00	16321	REFRIGERANTE SABOR VARIADO - FRD. C/ 08 UNID. DE 02 LITROS CADA 3 fardos de Refrigerante sabores variados contendo 8 unidades de 2l cada; Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>9,50</u> Preço Total: <u>28,50</u> <u>Coca</u>
0000	003	Cx	20,00	15293	CHÁ SABORES VARIADOS - CX C/ 10 SACHÊS 20 caixas de Chá contendo 10 sachês embalados individualmente cada; sendo 6 caixas do sabor Frutas Vermelhas, 7 caixas do sabor Maçã e Canela e 7 caixas do sabor abacaxi. Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>7,50</u> Preço Total: <u>150,00</u> <u>Prenda</u>
0000	004	Un	5,00	932	ABACAXI 5 unidades de Abacaxi; Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>9,50</u> Preço Total: <u>47,50</u> <u>Abacaxi</u>
0000	005	Kg	4,00	6322	MAÇÃ 4kg de Maçã; Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>7,20</u> Preço Total: <u>28,80</u> <u>Galã</u>
0000	006	PAC	20,00	15260	PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA - PCT. COM 10 UN. 20 pacotes de Prato descartável para sobremesa contendo 10 unidades com diâmetro 15cm cada; Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>3,50</u> Preço Total: <u>70,00</u>
0000	007	PAC	4,00	16896	GUARDANAPO DE PAPEL, 33X30 CM - PCT. C/ 50 UNID. 4 pacotes de Guardanapo de papel com dimensões aproximadas de 33x30cm contendo 50 unidades cada. Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ <u>2,25</u> Preço Total: <u>9,00</u>

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ 2510,80

Fornecedor: Pão de mel padaria e mercado (R Silva do Amaral Ltda)

CNPJ:

19917234000126

Endereço:

Rua vinte de setembro 1043 Santiago rs

Usuário/Matricula: JULIA ROSSI GUERIN/1387 - Sistema de Licitações - Abase Sistemas e Soluções LTDA



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 15/07/2026

Hora: 08:44:26

Contato:

E-mail: Stgopaodemel@gmail.com

Data Proposta: 17/07/2026

Banco:

Banrisul

Agência Bancária: 0360

RESPONSÁVEL Ricardo Silva Do Amaral

Conta Corrente: 061033280-7

**OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.**

Ricardo Silva do Amaral

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO